vnd dy scholde do von beczalen. Des czu hocher Kunthschaft ist vnser Scheppen Sigel

an dezen britf gehangen. Gescheen der larczal der tage ais obin.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa Nr. CCXXII. Na pasku pergaminowym

zawieszona, na zielonym wosku wycinita ju tylekrotnie opisywana piecz awników lwowskich.

XLIII.

w Krakowie 23. Czerwca 1461 r.

Kazimierz Jagielloczyk znosi jarmarki w Tymienicy, Rohatynie, Go-

ogórach, Trembowli i Jazowcu.

Kazimirus Dei gracia Rex Polonie, magnus dux Lythwanie, Russie Prussieue

dominus et heres etc. significamus tenore presencium, uibus expedit universis, presentibus

et futuris, narracione plurimorum fidedignorum veridica et signanter nobilis Cristophori

de Sanctoromulo , Italici lanuensis, zupparii Droliobicensis et theolonatoris nostri Leopo-

liensis, fidelis dilecti, informacione piana et certiori comperimns, uomodo annalia fora in

Thyschmyecza (sic), Rohathin, Gologori, Trebowlya et laszlowyecz '), opidis, suscitata et

celebranda theloneo ac civitati insigni Leopoliensi nostre admodum sunt dampnosa nocivaque

ac thezaurum nostrum exiude provenientem reipublice accomodari proficuum et utilem de-

struenda et diminuenda ; cuius mage (sic) incrcmentacioneni et condicionem nieliorem ac

1) Tymienica miasteczko w powiecie tumackim. Rohatyn miasto powiatowe. Googóry miasteczko w po-

wiecie zoozowskim. Trembowla miasto powiatowe. Jazlowiec miasteczko w powiecie buczackim.

I

G5

eiusdein reipublice sublevacionem studiosa mente et fervidion animo mallenuis et volumus

efficere operari et intueri. Ne igitur huiusmodi amialia fora, in ipsis opidis celebrata,

dicta theolonea et civitatem Leopoliensem anichilent , diiuiiiuant et perturbent et comnne

bonum quoquo modo impediant, dicta fora annalia, ne de cetero iu ipsis opidis celebrentur

de Yoluntate et coiisilio nostrorum corisiliariorum decrevinius , instituimus ac censemus et

decernimus fore revocanda et revocamus presencium per tenorem. Quocirca tibi magnifico

Andree Odrowansch de Sprowa, palatino et capitaneo nostro Russie generali, siucere di-

lecto, comittimus et mandamus seriose omnino habere volentes, uatinus dicta annalia fora,

ue, ut premittitur, in eisdem opidis deinceps celebrentur nomine et vigore nostris reclaraare

et revocare mandes et procures, ac omnes et singulos mercatores, institores, uegociatores

et vectores, qui ipsi theoloneo et civitati Leopoliensi nocere possint, ad eadem annalia

fora in ipsa opida proficisceutes et descendentes , cum omnibus eorum bonis, mercibus et

rebus universis arestes et recipias, ac adusue nostram Regiam informacionem
,

quid cum

eisdem sis facturus, serves et teneas, secus pro nostra gracia facere non ausurus. In cuius

rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum et datum Cracouie

feria tercia in vigilia sancti lohannis Baptiste anno domini millesimo quadringentesimo

sexagesimo primo.

Relacio reverendi patris domini lobannis Epis-

copi Wladislauiensis et Rcgni Polonie Can-

cellarii.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 196. Po pieczci pozostao tylko

wcicie
,
przez które przecignity by pasek pergaminowy.

XLIV.

Pomidzy uczanami a Ostrowem 17. Sierpnia 1461 r

Jerzy Strumio z Dymoszyna, podkomorzy lwowski, rozgranicza wsie

Ostrów i uczany.

Nos Geokgics Stromilo Heres de Dinoschin (sic) Succamerarius Leopoliensis

significamus tenore presencium, quibus expedit generaliter universis, tara presentibus quam

futuris, presencium noticiam babituris, quoraodo venientes persoualiter ad nostram pre-

senciam taiiquam succamerarii et aliorum dominoruni infrascriptorum nobiles lohannes

alias lura de Dambrowka et Heduigis, u.\or ipsius legittima, heredes de Ostrów, et famosi

9
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consules civitatis Leopoliensis, tutores bonorum hereditariorum Luczani '), ad liospitale in

Leopoli pei-tiiienciuiii
,
pari voluntate nos rogavcrunt , ut exequitaremus inter prefata bona,

in districtu Zudaczoviensi iacentia, videlicet Ostrów, hereditaria ipsius lura et Heduigis,

uxoris sue, ab una, et inter Luczany, eciani hereditaria bona hospitalis Leopoliensis, parte

ab altera; et ut scopulos antiuos ex antiuo inter predicta bona prefatarum parcium

limitatos et habitos renovaremus et consiparemus. Nos itaque dictarum parcium peticioui

tanuam consone acquiescentes, exequitavimus ex ofticio nostri succamerariatus et voluntate

ac consensu speciali parcium dictarum, habitis conspectisque scopulis antiquis ex antiquo,

ut premissum est, inter predictarum parcium bona tentis et limitatis. Renovavimus pre-

fatos scopulos antiquos et consipavimus in numero yiginti, iucipiendo a primo scopulo

aciali et a medietate fluvii Bobrka dicti, qui currit per Dzyewyautlinyki '^) inferius ad

eadem bona parcium predictarum, incipiendo a maczycza eiusdem fluvii Bobrka, renova-

vimus et consipavimus primum scopulum in ripa eiusdem fluvii et super prato circa eundem

fluvium et processimus recte per montera et per Babiczow usque ad lutum Ruthka nuncu-

patum et per prefatum lutum Ruthka ivimus usque ad graniciem Holtowska yille sic dicte,

que yillapertinet ad ecclesiam in Chodorowstaw^), et ab inde transivimus ad vallem dictam Obod,

que yallis dividit terram luczenska et ostrowska. Super qua valle Obod finalis et acialis scopulus

iacet. Que yallis Obod cum sua insula, quam circunidat, pertinet ad villam Ostrów ipsius lura.

Et circa primum et finaem scopulum miuisterialis laschek Zudaczouiensis prima, secuuda et

tercia quartaque yicibus proclamayit, si aliquis contra eosdem scopulos per nos renoyatos

et cousipatos pliquid haberet dicere vel agere et nuUus contradixit. Super que memo-

riale per partes })redictas est positum et per iudcium nostrura receptura. Nos igitur

tanquam succamerarius predictos scopulos per nos renoyatos et consi patos de consensu et

yoluntate dictarum parcium penes robur perpetue firraitatis remansimus ei sentenciayimus

tenoreque presenciura contirraamus et adiudicamus ipsos scopulos robur perpetuum obtinere.

In cuius rei testiraonium sigillura nostrura presentibus est subappensum. Actum et datura

ibidem in eodem loco granicierum anno domini miilesimo quadringentesimo sexagesinio

primo feria secunda ant festum sancti Bartholomci pr(ixiHia, presentibus ibidem generosis

et nobilibus lohanne Chodorowsky Subdapifero, Sdilapa Canierario Leopoliensibus, lurscha

de Chodorowstaw, Francisco Dzyewyanthnyczsky, Ivasthkone Dulepsky, Nicolao Korythko

1) Ostrów i Euczany wsie w powiecie bóbreckim.

2) Dziewitniki wie w powiecie bóbreckim.

3) Hotowice i dzi naley do rz. kat. kocioa w Cliodorowie.
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de Ruda, Pasclikone et Stauo fratribus lurkowsczy, Thoma de Wroblovycze alias Korythko

et aliis uam pluribus fide dignis circa preniissa testibus.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 197. Na pasku pergaminowym za-

wieszona na zwyczajnym wosku wycinita piecz podkomorzego Strumiy, z której si pokazuje,

e familia ta nie piecztowaa si herbem Nacz, jak twierdzi Niesiecki tom VIII. str. 537. Odcisk

herbu naszego bowiem ma najwicej podobiestwa do Dbrowy, bo przedstawia podkow barkiem

do góry. nad ni, u góry krzy i takie, zdaje si, dwa krzye prostopadle na ocelach stojce.

XLV.

(We Lwowie) i5. Wrzenia 1461 r.

Piotr z Branic sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy po-

wiadczaj, e Jan winka, podstoii lwowski, zapisa wie swoj Bobr-

czany Mikoajowi z Googór, podkomorzemu lwowskiemu, w sumie 60

grzywien i e tene winka obowizany jest wywie granice tej wsi . tak

jak je w niniejszym dokumencie oznaczono.

Nos Petrus de Braucze iude.\ necnon lulianues de Yyssokye subiudex terrestres

Leopolienses generales significamus tenore presencium
,
uibus expedit generaliter universis,

tam presentibus (luam futin-is, presencium noticiam liabituris. (luomodo veniens personaliter

ad presenciani iudicii terrestris generosus doniinus loliannes Syynlca . subdapifer Leopoliensis,

nun compulus , uec coactus , nec aliuo errore devio seductus nicnteque corpore e.\isteDS

sanus, coram iudicio liber recognovit, se teneri certi ac veri debiti sexaginta marcas

jtecuiiie comunis inonete et numeri Polouici consueti, marcani in (juamlibet quadraginta

octo grossos couiputando. geueroso domino Nicolao de Gologori, surcamerarii (sic) Leo-

poliensis; quas quidem sexaginta marcas ad festum Conductus I^asce proxime aftiiturum

solvere est obligatus et se per presentes suinmisit, si autem non solvat, e.\tunc villam

dictam Bobrczany '). in districtu Leopoliensi sitani
,

quani ipse dominus Gologorsky in

obligacione diu tenet . pro eisdeni sexaginta marcis et pro prioribus debitis, iuxta quod

priores inscripciones prefati domini Nicolai cauuut. uun condescendit ot condescendcns rite

et racionabiliter temporibus perpetuis fato Nicolao Gologorsky resiguavit cum omni iure,

dominio et pioprietute , iitilitatibus. redditibus. censibus, pi'Oventibus , fructibus, agris,

pratis, cauipis, silvis, borris, mericis, gaiis, piscinis et earum demissionibus, staguis,

1) liuljrzczariy pomidzy Dunajowem a Poniorzaiiarai w powiecie zloczowskim.
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fluviis, lacubus, aquis et earum decursibus, molendinis et eorum eraolimentis, kmetonibus,

laboribus, tabernis, penis, venacionibus , aucupacionibus, mellificiis, viis stratis, semitis,

sareptis, ac generaliter cum omnibus et singulis spectanciis et coherenciis universis, quo-

cumue nomine seu vocabulo censeantur, nichil penitus sibi nec suis successoribus iuris,

dominii et proprietatis in ibidem reservando, quoad longitudincm et latitudinem predicte

ville Bobrczany, prout in suis metis graniciis atue signis et circumferencialiter est distincta

et limitata, prout solus tenuit et possedit, per ipsum dominum Nicolauni Gologorsky aut

ipsius legitiraos successores tenendum, habendum, possidendum, utifruendum, commutandum,

alienandum , vendenduni , donandum ac in usus suos et suorum successorum legitimorum

beneplacitos convertenduui , iuxta beneplacitnni sue Yoluntatis, prout sibi suisue succes-

soribus melius, utilius et conyenieucius videbitur expedire. In qua quidem possessione

dictorum bonorum prefatus dominus Swynka prefatum dominum Gologorsky protegere et

defendere debet ab omni persona sexus utriusque iuxta consuetudinem terrestrem
,

prout

aliqua persona prescripcionem habet in iure terrestri. Item etiam prefatus dominus Swynka

obligatus est aducere granicies alias wyyyescz albo yyechacz granycze, ad dictam villam

spectantes , ita ut sequetur primo a scopulo ex illa parte silve cum domino Archiepiscopo

iacenti usque ad aciem montis, alias do wyrsch góry, qui iacet supra torrente, alias nad

potokem dieto Strzemyenna, monte supra dieto eundo usque ad lutum alias do blotha per

Kropyecz ') remanendo Bobrczany circa prata, quibus ex antiquo penisa est, usque ad

illam partem Kropyecz inferius nove piscine, alias ponysz novego staw, et pereundo

Kropyecz inferius piscine, alias nyrzey staw, usqHe ad montes dictos Sczalby et yeniendo

ad Sczalby, Sczalby ire usque ad primum scopulum Sukmanowsky et ab eodem scopulo

pertranseundo civitatis (?) alias mynwschy Lany medietate campi inter scopulo Sukma-

nowskyray y bohutynskymy '^) ire scopulo usque ad terram Czyzyowska, yulgariter ycz

kopczem po srotkem pola myedzy kopczy Sukmanowskymy y bohutynskymy asch do zyeniye

Czyzowskey '). Si autem ipse dominus Swynka nollet granicies educere sic, ut prefertur,

et ob hoc dominus Nicolaus Gologorsky dampnum aliquod perciperet, illud non domini

Gologorsky, sed ipsius domini Swynka super simplicem assercionem ipsius domini Gologorsky

fieri debet. Et dum pro premissis cittaretur sic in ius terrestre aut castri Leopoliensis,

extunc in primo termino parere et totam siiani causam perdere debet, succumbendo per

tres marcas iudicio et parti. Non evadendo ipsuni dominum Nicolaum Gologorsky ullo

iure nec literis Regalibus, bello, expedicione, prescripcione , legacione colloquio generali.

1) Wie Koropiec w pobliu Bubrzczan
,
pomidzy Sukraanówk a Bohutynem.

2) Sukmaiiówka i Bohutyii wsie w powiecie zloczowskira.

3) Czyów na póJnoc od Bohutyna.
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novis aut veteribus constitucionibus seu laudis terre, siraplici aut vera infirmitate, nec

se excipiendo ad districtus alios pro maiori nec aliua re excogitata, sibi in facto subsi-

diaria. Et iara in eodem primo termino ipse dominus Nicolaus Gologorsky ipsum dominum

Swynka in toto suo lucro
,
penis et dampno condempnare potens erit, tanquani in termino

peremptorio. Super que omnia per dominum Nicolauni Gologorsky memoriale est positum,

per iudicium vero receptum. In cuius rei testimoniiim presentibus sigilla nostra sunt

appensa. Actum et datum feria tercia proxima post festum Nativitatis Marie anno domini

millesimo uadringeutesimo sexagesimo primo, presentibus ibidem generosis et uobilibus

dominis lohanne de Yyssokye Subiudice terrestri Leopoliensi, Nicolao et laeobo de ibidem,

Masko Balaban , Stanislao Knyhynsky, lobanne Bassynsky, Alberto Swatek de Vyasth,

lohanne Czemyerzynsky et aliis circa premissa quam pluribus testibus fidedignis.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 198. Na paskach pergaminowych

zawieszone dwie pieczci na zwyczajnym wosku wycinite, pierwsza sdziego z odciskiem herbu

Hoobok, druga podsdka znacznie uszkodzona.

XLVI.

w Krakowie 26. Stycznia 1462 r.

Kazimierz Jagielloczyk nadaje za zgod mieszczan lwowskich mieszcza-

nom kamienieckim pewne uatwienia co do skadu lwowskiego a to ze

wzgldu na przerwane stosunki pomidzy Kamiecem a Wooszczyzn.

Kazimirus Dei gracia Rex Polonie , magnus dux Lithwanie, Russie Prussieue dominus

et heres etc. significamus tenore presencium, uibus expedit uuiversis, quod cum in geuerali

conyencione Noueciuitatis alias Korczin pro festo sancti Nicolai (6. Orudnia 1461 r.)

proxime transacto et diebus sequentibus celebrata consnles et cives ciyitatis Cameneczonsis

maiestati nostre, prelatis et consiliariis regni nostri instanter supplicarent , ut eis cum

mercibus eoruin in regnura nostrum negociandi causa libera daretur via et transitus,

yidelicet per Luczko et Olesko, non tangendo depositum generale civitatis Leopoliensis

neque districtum ciyitatis eiusdem, quam viam temporibus antiquis asserebant esse eis

expositam, allegantes, quia modo in partes ultramarinas Yalachiam et alia loca propter

bellorum stridorem nuUas securas et liberas yias haberent, constituti consules ciyitatis

Leopoliensis petiyerunt, sc circa iura et cmunitates eorum conservari affirmabantque
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dictam causam inter cives Cameneczenses et alias civitates ab una et civitatem nostram

Leopolieiisem partibus ab altera de consiliarorum nostrorum consilio iii Leopoli per ma-

iestatem nostram visis et auscultatis privik-giis et litteris eorum fuisse diffinitani, cognitam

et seutenciatani. cuiiis diffinicionis et seiitenciacionis niaiestatis nostre patentes litteras tunc

pr()dnxeruiit continentesue
,

quod chitas Canieneczensis et cetere Podolie et Russie ac

aliarum parcium civitates alias nullos transitus negociandi cansa liabent preteruam in

generale dei)osituni tivitatis Leopoliensis. Nos vero super his cerdus roleiites experiri

maturamue habere investigacionem , dictis partibus pi-o festo sancte Agnetis (21. Sty-

cznia 1462 r.) in Cracoviani terniinum parendi assignavimus , ubi partibus constitutis de

consiliariorum nostrorum consilio et maxime ex iuribus oivium Leopoliensium cognovimus

prefatam viani et transitum per Luczsko et Olesko nunuam fuisse tentam. Sed ut ipsos

cives Cameneczenses, uatenus se rauuiie et fortificare valeaut pro securiori terre Podolie

conservacione , nunc redderemus aliuo modo consolatos, dictos consules Leopolienses

i-ogavimus, ut iuribus eorum non derogando dictis civibus Cameneczensibus per depositum

Leopoliense ad certum tempus liberum pertransitum indulgerent. Qui ad vota niaiestatis

nostre cum difficultate magna talem eis concesserunt indultum, iuribus eorum per omnia

semper salvis , infra liinc et duorum annorum decursum duntaxat valiture
,
quod duntaxat

cives Cameneczenses, exclusis ceteris omnibus et singulis civitatibus et opidis ibi adiaccn-

tibus cum mercibus eorum uuUibi preteruam in depositum Leopoliense veniant ibicjue

ipsas merces deponant et iuxta consuetudinem antiuam Leopoliensem oranem eorum ceram

crudam sive frixatam alias smelczowany, in |)ecies alias w kupye pro examine puritatis

frixent et disponant. Que pecies sic exarainate non educantur de Leopoliensi civitate,

donec signeto civitatis Leopoliensis in signum iusti examinis fuerint signate. omnesque

specics aromaticas ut piper, zinziber, cariofolos etc. per civitatis Leopoliensis officiales ad

id deputatos cribrent
,

pausantesue duabus septimanis cum mercibus eorum in regnum

nostrum , ubi placuerit
,
per Leopolim transeant , soluto iusto Leopoliensi theloneo , compa-

ratisue aliis mercibus viceversa in Leopolim redeant et alios obli([Uos transitus non faciant,

pausatoue unius septimane spacio in predicto Leopohensi deposito solutoue ab eisdem

reductis mercibus iterum Leopoliensi tiieloneo in Podoliam liber transeant. Tali tamen

condicione, quod si ipsi cives Cameneczenses uliis mercatoribus intraneis sive extraneis

merces sub nomine civium Cameneczensiuui perduxeriut. quod ipsi cives Leopolienses nostra

regia et iurium eorum facultate tales merces recipiant in pertransitu depositi Leopoliensis.

Qua libertate sivo induito duorum annorum sic defluente , volumus, ut ipsi cives Came-

neczenses eorum tiansituni et traduccionem rerum et mercanciarum deinceps observeut et

teneant iuxta continenciam iurium et priyilegiorum
,
que consules et cives ipsi Leopolienses

super depositum eorum generale liabent et obtinent. Harum quibus sigillum nostrum pre-
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sentibus est subappensuin testiraonio litter<aruni. Datum Cracouie feria tercia in crastiuo

Conversionis beati Pauli anno doiuiui millesimo quadringentesiino sexagesiino secundo.

Relacio reverendi patris domini loliaiinis de Brze-

sze , utriusue luris Doctoris , Electi Ecclesie Cra-

couiensis , Regni Polonie Yicecancellarii.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 199; piecz wraz z ])askiem oderwana.

XLVII.

We Lwowie ii. Wrzenia 1462 r.

Andrzej Odrow ze Sprowy, wojewoda i starosta ruski, i Jerzy Strumio

z Dymoszyna, podkomorzy lwowski, oznaczaj granice wsi Zimnowody
nalecej do Jana Gobka.

Nos Andreas Odrowansz de Sprowa, palatiuus et capiti-neus terre Russie gene-

ralis , et Georgius Stromilo de Diniossiu , succamerarius Leopolieasis , significamus tenore

presentium, uibus expedit universis, presentibus et futuris, harum noticiam habituris,

uoniodo , dum multe et diverse discordie, niolestie et controversie tierent et orirentur

inter fauiosos consules, cives et incolas civitatis Leopoliensis ab una et uobilem lohanneni

heredem in Zimnavoda partibus ab altera, ita quod iu adventu serenissimi domini Regis

Kasimiri in Leopolim multas et varias anibe partes de se fecissent et proposuissent que-

rinioniarum uestiones et uec tineni ipsorum questiones assuiupserunt , ipseque loiiannes

yolens habere finem suarum questionum
,

portavit et obtulit presentavitque nobis literas

comniissarias eiusdera sereuissimi domini nostri gratiosissimi Regis, ut Deum pre oculis

habentes suprascriptis partibus , occasioue granicierum inter civitatem Leopoliensom et

Yillaui Zimnauoda iustitiam faciamus, nos itaque oneratis conscienciis nostris sccunduni

commissa et raandatum Regiae maiestatis cum dominis infrascriptis, die deputato, teruiinum

posuimUs ad videndum , distingueudum et liraitaudum granicies et ad faciendum eviternam

Concordiam et pacem inter civitatem Leopoliensem et cives ciusdem et villam 'Zinniauoda,

prima, secuuda et tercia diebus exivimus et descendimus circuendo et conspiciendo

granicies civitatis Leopoliensis et ville Zimnauoda. ubi dictas partes concordare non po-

tuimus. Quarto vero die exire noluimus,- donec consules Lcopolienses consenserunt super

laucoruni niedias longitudines alias na pol die (sic) pro dicta villa Zinniayoda versus civitatem

Leopoliensem emensurandas, quod ipse lobannes Golambek conseutiendo grata suscepit,
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existens contentus de eo. Extiinc processimus et exivimns et granicies iutcr ciyitatem

Leopoliensem et villani Zimnayoda fecimus. Scopiilos consignavimus et ereximus ordine

tali: primo incipiendo a Krznylow ') ab ista parte fluvii decurreiitis per villaiii Zimnavoda

inter argnlum alias myedzi nyv lakim ab una et villani Zimnauoda parte ab altera sip-

payimus priinuin scopulum acialem et secuiidum sursuni tendendo in fiiie prime aree circa

posteriores sepes alias ot zatylnych plotow. A qiio scopulo emensuravinius et dimetiti

sumus pro dicta villa Zimnauoda medietatem longitudinum laueorum sippando scopulos

penes parietem rille Krznylow circa argulum lakym versus ciyitatem Leopoliensem ten-

dendo et in fine medietatis longitudinum sippavinnis secundum scopulum acialem, et sic

sippayimus continuando scopulos in fine niedie longitudinis a pariete Leopoliensi procedendo

per transyersim alias na przeki usque yersus finaem areani eiusdem ville ab altera parte,

ubi emensurata similiter media longitudine sippayimus tcrtium scopulum acialem; et a dieto

scopulo aciali revertendo ad aggerem piscine nuncupate Rudnystaw, fundate in predicto

fluvio et site circa silyam Strankowaczecz , et ad locum antiua curia alias stare dworzysko

apellatum circa predictam piscinam , ubi dicta villa finem habet. Et recipientes hoc po-

tenter in manus nostras yolentesue ipsum lohannem Golambek supportare propter servi-

tium Regale de dicta villa faciendum, processimus decliyius post aggerem et addidimus

sibi partem merice, a luto eiusdem fluvii sippavimusque in merica uartum scopulum

acialem et ab eodem mediam longitudinem laneorum scopulos sippando per mericam et

per alnetum alias przes lang situm in luto, i)er quod decurrit rivus alias potok dictus

Mokrzecz. Que media longitudo stetit in fine alneti circa pratum , situm post alnetum.

Quod pratum ultra predictam emensurationem dicte yille Zimnauoda similiter addidimus,

scopulis circumquaque obsippando, circuendo per silye extremitatem alias przes yirzcho-

wyzn, per quam etiara dictus rivus Mokrzecz principalius defluit, et ultra riyum , silyara

et mericam usque yiceversa ad tercium scopulum acialem , ubi dictarum granicierum fini-

vimus limitaciones. Et circa primum, secundum, tercium et quartum scopulos aciales Ma-

thias Pyeczony et lanussius, ministeriales tonsi Leopolienses , circa quemlibet scopulum

seorsum proclamabant prima, secunda, tercia et quarta yicibus, si quis contradicere deberet,

contradicat, et nemo contradixit. Super quibus singulis proclamacionibus consules et cives

Leopolienses memorialia posuerunt, que nos recepinuis iuri satisfaciendo. Quara limitacio-

nem decreyimus, sentenciavinnis et diffinivimus robur liabere perpetue firmitatis. In cuius

rei testimonium et robur n)aioris firmitatis sigilla nostra presentibus iussimus subappendi.

Actura et datum Sabbato proxirao post festum Nativitatis sancte Marie Yirginis gloriose

in Leopoli anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo, presentibus gene-

1) Zimiiawoda i 8kiiitów wsie blizko Lwowa.

rosis et nobilibus dominis Petro de Brancze ludice, Nicolao de Romanow Siibpiucerna

Leopoliensibus, Nicolao Mnych de Yisiiow Tenutario Lubaczouiensi , Miclasch Hei-borth de

Felschtiii, Petro Cebrowsky de Zabokruky, Petro de Yiiinyczky, lolianne Niosluchowsky

et aliis quam pluribus fide dignis testibus ad premissa.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 200. Na sznurach z krconego
jedwabiu amarantowego zawieszone byy dwie pieczci, z tych pierwsza wojewody przedstawia na
ciemnozielonym wosku odcisk herbu Odrow, druga zagina, pozosta tylko sznur po niej.

XLVIII.

Na sejmie walnym w Piotrkowie 23. Listopada 1462 r.

Kazimierz Jagielloczyk potwierdza na prob Krystyna , wójta Ormian

lwowskich, przywilej nadany Ormianom przez Wadysawa Jagie 3. Pa-

dziernika 1402 r.

In nomine domini aiueii. Ad perpetuam rei menioriani. Gsta luimanoruni actorum

faciliter depereuut, nsi amminiculis literanuii et fide dignoriiin testiiun aniiotacione suffi-

cienti fuerint perhennata, proinde nos Cazimirus Dei gracia Rex Polonie necnon terrarum

Cracouie, Sandomirie. Siradie, Lancicie, Cuiauie. Pomeranie, magnus dux Litluianie, Russie

Prussieque dorainus et heres significamus teiiore presenciuni
,

uibiis expedit universis,

presentibus et futuris
,

presencium noticiam habituris
,

uonnodo iii nostre niaiestatis et

nostrorum consiliarioruni tuuc nobis assidencium presencia constitutus persoualiter famosus

Cristinu-5. advocatus Armenorum civitatis nostre Leopoliensis. literas serenissimi domini

Wladisiai Regis Polonie, genitoris et predecessoris nostri cliarlssimi. admissionem et con-

cessionem negociaciones exercendi, ipsis Armenis factam . in se contineutes . obtulit et

presentavit nobis, Immiliter snpplicando , ut ipsain ratificare . approbare et contirniarc digna-

remur. Cuius tenor de verbo ad verbum sequitur, et est talis:

Tutaj nastpuji' dokument Wadysawa Jagiey z 3. Padziernika 1102 r., oddrukowany

w tomie IV'. nr. 4. Potem brzmi potwierdzenie:

Nos itaue supplicacioiiibus pro ipsis, adyocato et Armenis, nobis luuiiiliter porre-

ctis, tancjuain iustis et eonsonis, unnuentes huiusmodi literam ratam atue gratam habentes,

in omnibus suis punctis, clausulis. articulis et condicionibus . dictoium consiliariorum no-

strorum Yoluntatc ud id accedente. approbavimus, ratificavinuis. contii'maviiniis , approba-

10
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musue, ratiicamus et coufirniamus perpetuo per presentes , ac de nostra Regia beiiigiiitate

cupieutes ipsorum Armenorum condicionem facere melioiera, ut tanto comodosius de nostris

proventibus nubis et nostris successoribus valeant respondere, concediums et presentibus

admittiiiuis, ut merces, res et bona ipsorum universa, tara de transniarinis, quam aliis uibus-

cumque partibus per eosdem conducta, talento, libra alias Lothem et ulua, sic ut premit-

titur, mor aliorum regnicolarum uostrorum ia omnibus civitatibus, oppidis et locis

quibuscuuque regni et dominiorum nostrorum yendere, propinare et mensuraie iuxta consuetu-

dinem antiuam habeant libertateui. Vobis igitur palatinis, castellanis, capitaneis, tenutariis,

magistris civium ceterisue officialibus mandamus seriose , omnino habere volentes
,
uatinus

prefatos Armenos ad huiusmodi mercium et bouoruni eorundem yendicionem, propinacionem

iiegociaciones quoque exercendi liberas, admittatis et admitti faciatis et debeatis ac ipsos

ab infestacione , turbacione et molestacione quorumlibet horainum, cuiuscumque status aut

condicionis siat, tueamini et protegatis, et aliter non facturi pro gracia nostra. Harum

quibus sigillum nostrum presentibus est subappensum testimonio literarum. Actum et datum

in couyencione Pyotrkouiensi generali feria tercia ipso die sancti Clementis anno domini

millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo
,

presentibus ibidem reverendissimo et

reverendo dominis loanne sancte ecclesie Gneznensis Archiepiscopo et Priniate, Andrea

Episcupo Pozuauiensi ac magnificis et generosis Luca de Górka Poznaniensi, Stanislao de

Ostroróg Galissiensi, Sandiuogio de Lanszenycze Siradiensi, Petro de Opporow Lanciciensi,

Nicolao de Cosczielecz Brestensi, Andrea Odrowsz de Sprowa Leopoliensi Palatinis, Petro

de Scharaotuli Poznaniensi, Hincza de Rogów Sandomiriensi, Petro de Gay Galissiensi,

loanne Zaraniba de Caliuowa Siradiensi, loanne de Gzarnkow Gneznensi, Andrea de Grethkow

Brestensi, Dobeslao Gmitha de Wysnycze Woynycensi, Eustacliio de Sprowa Radomiensi

Castellanis, lacobo de Dambno Yicethesaurario et loanne de Ritbwiany Marschalco Regni

Polonie et aliis pluribus fide dignis testibus circa preniissa. Datum per nianus reverendi

patris Domini loannis Dei gracia Episcopi Wladislauiensis et Gancellarii ac loaunis Luth-

conis de Brzezie iuris utriusque Doctoris, Archidiaconi Gneznensis, Yicecancellarii Regni

Polonie, sincere nobis dilectorum.

Ad relacionem eiusdem rererendi patris do-

mini loannis Dei gracia Episcopi Wladisla-

uiensis et Regni Polonie Gancellarii.

To potwierdzenie Kazimierza Jagielloczyka potwierdzi powtórnie król Zygmunt I. dnia

6. Marca 1519 r. jak nastpuje:

In nomine domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Sigismundus Dei

gratia Res Polonie, raagnus dux Lithuanie necnon terrai-um Gracouie, Sandomirie, Siradie,
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Lancicie, Cuiauie. Russie, Prussie, Culmensis, Elbingensis et Pomeranie etc. doniimis et

heres significamus teiiore presencium
,
quibus expedit nniversis, presentibus et futuris, liarum

iioticiam habitiiris, uomoilo coustituti coram nobis Anneui civitatis uostre Leopoliensis,

exhibuerunt literas sub titulo et sigillo serenissinii olini principis domini Cazimiri Regis

Polonie, parentis nostri desideratissimi , confirmationem priyilegii divi olim Wladislai Polonie

Regis, avi nostri charissimi, nonnullas prerogativas eoriindem Armenoruni in se eontinentes

supplicaruntue nobis , iit illas auctoritate nostra Regia approbare, ratificare et conirniare

dignaremur. Quarnm tenor seuitur et est talis:

Tutaj nastpuje powyej oddrukowane potwierdzenie króla Kazimierza. Potem brzmi po-

twierdzenie Zygmunta dalej:

Nos vero Sigismundus Rex prenominatus , annueutes supplicacionibus predictoruni

Armenoruni civitatis nostre Leopoliensis
,

prcinscrtas literas et omnia ac singula in eis

coutenta approbavimus, ratiticavimus et cunfirniavimus approbamusque, ratificamus et cou-

firmanius presentibus, decernentes ipsas robur perpetue firmitatis in omnibus earum clausulis,

condicionibus et articulis habituras. In cuius rei testimonium sigillum nostrum cst presentibus

appensum. Actuni et datuni in conventioue generali Pyotrkouiensi dominica Carnisprivii

anno domini raillesimo uingentesimo decimo nono, regni nostri tredecimo, presentibus ibi-

dem revereudissimo et reverendis in Christo patribus dominis loanne sancte Gnezuensis

Ecclesie Aletropolitane Arcliiepiscopo et Primate iScdisue Apostolice Legato Nato, Mathia

Wladislauiensis, loaune Posnaniensis, Fabiano Warmiensis, Petro Premisliensis et Hegni nostri

Yicecancellario ecclesiarum Episcopis, necnon magnificis. yenerabilibus et generosis Cristo-

foro de Schidlowiecz Palatino et Capitaneo Cracouiensi et Regni nostri Cancellario, loanne

Gardzina de Lubrancz Posnaniensi, Nicolao de Dambrowycza Sandomiriensi, laroslao de

Lassko Siradiensi , loanne larand Lanciciensi, Ottha de Chodecz Russie generali, Nicolao

de Nysczycze Plocensi et Andrea de Thanczin Lublinensi Palatinis, necnon Lnca do Górka

Posnaniensi, Nicolao de Schjdlowyecz Sandomiriensi et Regni nostri Thesaurario, Nicolao lordan

Woynicensi et Procuratore nostro generali, Cracouiensi ac Scepusiensi, Zathoriensi, Osswy-

anczymensi Capitaneo, loanne Siradiensi, Adam de Drzewycza Radomiensi ("astellanis,

loanne Liathalsky Gnesneusi, Cracouiensi et Lanciciensi, loanne Carnkowski Scarbimiriensi,

Andrea Crzyczky sancti Michaelis Plocensi et Sredeusi Prepositis, Secretariis nostris et

Canonicis Cracouiensibus. Stauislao Chrobersky Vexillifero, Incisore et Pincerna Curie

Nostre, Siluestro Oszarowski Succamerario nostro et Zauicliostensi, Nicolao Thomyczky

Magistro Stabuli Nostri et Costensi Capitaneis, et aliis (juani pluribus dignitariis, ofti-

cialibus et aulicis nostris circa premissa testibus Hde dignis, sincere nobis et delibus

10*
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dilectis. Datuiii per manus prefati revereiidi in Cliristo patris domini Petri Episcopi

Preniisliensis et Regiii nostri Vicecancellarii. sincere uobis dilecti.

r» , i^ . ,r. Relacio eiusdem revereudi in Christo patris
Petrus Episcopus et Yicecan- ^

... , ... domini Petri Episcopi Premisliensis et Reeui
cellanus subscripsit. ' °

Polonie Yicecancellarii.

Orygina pergaminowy potwierdzenia Zygmunta w arch. miasta Lwowa nr. 347. Piecz
zagina, pozosta sznur z jedwabiu krconego kolorów biaego, zielonego i brunatnego.

XLIX.

Na sejmie walnym w Piotrkowie 3. Grudnia 1462 r.

Kazimierz Jagielloczyk nakazuje urzdnikom koronnym , aby nie cigali

cel od mieszczan krakowskich.

Kazimirus Dei gracia Rex Polonie, magnus dux Lithuanie , Russie Prussieque do-

minus et heres etc. uuiyersis et singulis palatinis, castellanis, capitaneis, tenutariis, bur-

grabiis, theloneariis ac eorum vicesgerentibus
,

per et infra regnum et dominia nostra

ubilibet coustitutis, sincere et lidelibus nostris dilectis, gratiara nostram Regiam cum favore.

Maguifici, generosi et nobiles, sincere et fideles nostri dilecti. Deductum est coram ma-

iestate nostra uerulose per famosos consules, mercatores et cives civitatis nostre Craco-

uiensis, uomodo in nonnuUis locis per vos thelonoa ab eis et eorum mercibus ac bonis

exiguutur et recipiuntur in grave preiudicinni ipsoruin, gravamen et iacturam iurium et

munimentorum
,
que a nostris predecessoribus liabent et obtinent, uibus mediantibus ab

omnibus solucionibus theloneorum et puntalium ipsi mercatores et cives Cracouienses sunt

exempti, absoluti et libertati. Ne ergo hec res amodo iuribus eorum preiudicare videatur,

sed unusquisque iure ot iusticia suis gaudeat, committimu? et mandamus vobis seriose,

omniuo habere Yolentes, quatinus omnes et singulos mercatores, cives et negociatores civi-

tatis Cracouiensis cum eorum bonis et mercanciis, cuiuscunque maneriei existant aut pou-

deris, liber ire, trausire, ubi opus fuerit, sine quavis theloneorum et poiitalium solucione,

gabella et depactacione permittatis et permitti debeatis et faciatis, ita ut de fide et obe-

diencia vestris valeatis coram nobis condignani recipere commendacionem, alias omnes

tales nostrorum mandatorum transgressores condigna pena absque venia mulctare et punire

curaremus et non obstante, quod ob nonsolucionem gabelle, cis ab eisdem civibus et

mercatoribus civitatis Cracouiensis thelonea in vim cisze leciperc mandarimus, quas quidem
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literas, ex quo dacia cisze per ipsos cives Cracouienses datur et solvitur revocamus,

cassamus et presentibus mortificamus. Et aliter non facturi gracie nostre sub obtentu.

Datum in convencioue geuerali Petrkouieusi feria sexta in vigilia Sancte Barbar unno

domini millesimo CCCCLKIP.

Relacio revereudi patris domini lohannis de

Brzesze iuris utriusue Doctoris , Electi

Ecciesie Cracoviensis et Regni Polonie Vice-

cancellarii.

Acta officii consularis w arch. ra. Lwowa T. I. 1462, pag. 50—51, nr. 127.

L.

w Piotrkowie na sejmie walnym 3. Grudnia 1462 r.

Kazimierz Jagielloczyk nakazuje Krzysztofowi de Santo Romulo, upni-

kowi drohobyckiemu i celnikowi lwowskiemu , aby od wagi pobiera

opat tylko od jednej partyi t. j. od sprzedajcych i aby nie ciga
ca od mieszczan krakowskich.

Kazimirus Dei gracia Rex Polonie, magnus dux Lithuanie, Russie Prusieue do-

minus et heres etc. uobili Cristoforo de Santo Romulo, zuppario Drohobiciensi et thelone-

atori Leopoliensi, tideli nostro dilecto, graciam regiam cum favore. Nobilis fidelis noster

dilecte! Querulati sunt corara maiestate nostra famosi consules, mercatores et ciyes civi-

tatis nostre Cracouiensis, fideles dilecti, uomodo tu ab eis ementibus et vendentibus

pecunias a libra exigis et reuiris contra cousuetudinem vetus observatam, quas pecunias

a libra solum ab una parte, scilicet vendente exigere et recipere. ut moris est, deberes;

quoque ab eis thelonea, a quorum solucione diu literis nostris exerapti sunt et soluti,

repetis et requiris, in quo ipsis a te magnum infertur preiudicium et gravamen. Com-

mittimus igitur et raandamus tibi seriose, omnino habere volentes, quatinus peramplius et

deinceps a memoratis consulibus, mercatoribus et civibns huiusmodi pecunias a libra non

plures, quam ab una parte, ut premissum est, ab vendente et alias inxta cousuetudinem

in talibus observari solitam recipias, theloneum (juoue ') a cuius solucione

exeinpti sunt, uliatenus exigas neque uUa exigere presumas racione
;

quininio ipsos et

1) Jeden wyraz zamazany.
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eorum factores circa consuetudinem antiuaui et iura ipsorum, que desuper a nobis liabent,

conserves et conservare debeas illorumue bona, que ob nonsolucionem hniusniodi thelo-

neorum ad caucioiiem fideiussoriam demisisti, ab eadem caucione fideiussoria relaxes et

amplius eo in bonis eorum non arrestes. Ita no (sic) ab eis aut aliquo eorum ob eam

rem de cetero impulsantur. Et aliter facere non ausueris gracia nostra sub obtentu.

Datum in convencione generali Petrkouiensi feria sexta ant festum Sancti Nicolai anno

domini millesimo CCCCLKIP".

Relacio revereudi patris domini lohannis de

Brzesze Electi Ecclesie Cracoviensis , Regni

Polonie Vicecancellarii.

Acta Officii consularis w arch. miasta Lwowa T. I. pag. 50, nr. 126.

LI.

We Lwowie i5. Lutego 1463 r.

Rajcy miasta Lwowa powiadczaj, jako stan dzia majtkowy pomidzy
Stanisawem, Mikoajem i Katarzyn, dziemi zmarej Anny, a ojczymem

ich Marcinem Burz.

Significamus per presentes etc, quomodo certi confratres nostri consulares, a nobis

plenariam commissionem habcntes, post obitum domine Ann, olim coniugis Martini Burza

civis nostri Leopoliensis, inter Stanislaum, Nicolaum et Katherinam, Petri Lindner civis

nostri tunc presentis uxorem . olim domini Nicolai iuvenis Sculteti prefate domine Ann
primi viri pueros cum ea susceptos et pi-ocreatos, occasione bonorum patrimonialium dic-

torum puerorum, que ])refata domina Anna mater eorum tenuit, et similiter racione

bonorum niatrimonialium per obitum eiusdeni domine Ann ad eosdem pueros devolutorura

ab una, et inter preflUum Martinum Burza racione partis sive sortis eius similiter per mortem

eiusdem domine Ann uxoris sue vigore laudi et arbitrii huius civitatis de bonis eorum

coadunatis et permixtis ad eum devolute, partibus ab altera, talem perpetuo duraturam

fecerunt concordiam, et tinalem composicionem : Ita quod prefati pueri habere dcbent do-

niun) aciaiem in circulo ex opposito domui Fogel de Moscziska, circa plateam Corporis

Christi sitam, et medietatem domus domine Hedwigis, olim Nicolai antiqui Sculteti relicte

inter domine Aguethis, olim domini Zindrich relicte, ab una et domini Miclasch ab altera

partibus. douios in circulo situatas. unam institam pannicidii ac allodium prefati iuvenis
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Sculteti patris eoruni in suburbio porte Cracouiensis penes allodium, Holowsko nuncupatum,

situm cum elocacione cmethonum, piscinis, raoleadinu ac universis appendiis et pertinenciis,

sirailiter allodium propinuius ibidem peues molendiuuni domiuorum canonicoruui Leopo-

liensium situm, ac etiam due partes censuum in cerdonibus ant portam Haliciensem

sedentibus, ucrum censuum terciam partem prefata domina Hedwigis ex hereditaria suc-

cessione pro se tenet et possidet. Ex adyerso vero Martinus Burza pro sua hereditaria

successione habere debet donium ligneam inter prefatam iuvenis Sculteti domum acialem

et Gregorii de Cracouia domum sitam, et aliam domum in acie platee Corporis Christi

penes domum Petri lustitoris de Grodek situatam ac ortum ant poi-tam Cracouiensem

penes ortum Sanoczki ab una et plateani penes ecelesiam Rutcuicalera partibus ab altera

situm, ciritati mediam sexagenam censuantem, et unam institam pannicidii. De rebus

vero mobilibus, quocunquo nomine censeautur, ambe partes, videlicet tam pueri predicti,

quam ipse Martinus Burza, reddite sunt coutente de eisdemue rebus mobilibus suflicienter

habuerunt espedicionem. Datum feria uarta Cinerum in ci-astino Sancti Yalentini Epi-

scopi et Martiris gloriosi.

Acta Ofticii consularis w arch. m. Lwowa T. I. de anno 1463 pag. 41. nr. 174.

LII.

We Lwowie 6. Czerwca 1463 r.

Andrzej Odrow ze Sprowy, wojewoda i starosta ruski, i Piotr z Branic,

sdzia ziemski lwowski, powiadczaj, e Anna, ona Jana z Wysokiego,

podsdka ziemskiego lwowskiego, zapisaa mowi swemu 5oo grzywien

na polowie swych dóbr macierzystych a mianowicie na wsiach Glisku

czyli Grodziszczu, Winnikach, Rudzie i Nymienniczach, które to 5oo grzy-

wien wydal jej m na spacenie dugów cicych na tych dobrach i

na ulepszenie ich.

Nos Aiidreas Odrowansch de Sprowa, palatinus et capitaneus terrarum Russie,

necnon Petrus de Brancze, iudcx terrestris Leopoliensis, gcnerales, significamus tenore pre-

sencium, quibus expedit generaliter universis, tam presentibus quani futuris, prescncium

noticiam liabituris, quoniodo yeniens personaliter ad nostram et aliorum dominorum inferius

descriptorum
,
prutunc nobiscum existencium, presenciam generosa domina Agnes, consors

generosi domini loliannis de Wyssokye, subiudicis terrestris Leopoliensis, non compulsa.
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iiec coacta , nec aliquo orrore devio seducta menteque corpore cxisteiis sana ac amicorum

suoiiun iiiatiuo freta consilio, coram nobis liber recognovit, quia idem dominus loliaiines,

maritus suus ipsaiu in iiiatrinionium duceudo et in uxoreni recipiendo. in bona ipsiu»

Agnetis inaternalia , in districtu Leopoliensi iacencia , videlicet Glynsko alias Grodzyscze

,

Vynnyi<y, Ruda et Nysmyennycze ') uingentas marcas pecunie communis monet et numeri

Polonici cunsueti, niarcani in uamlibet iuulraginta octo grossos coniputando, inportavit;

(luibus (luingentis marcis easdem yilias de obligacionibus exeniit debitaue prioris mariti

ipsius Agnetis, yidelicct generosi lohannis alias Hanek Chelmsky, bon memorie, exolvit,

bonaue eadem in cnriis, prediis. molendinis, piscinis, piscatoiiis et niinerificio melioravit,

et racione eiusdem iniportacionis dictariun (|uingentarum raarcaruni prefata domina Agnes

dieto domino lohanni snbiudici easdem uingentas marcas in medietate supradictarum

Yillarum et in tota curia. molendino et piscina subciiriali et minerificio alias narudze de-

nioiistrayit, inscripsit et reformavit, presentibusue inscribit et reformat, et iam in eandem

medietatcni yillarum dictarum cum omni iure. dominio et proprietate, nichil iuris, dominii

et proprietatis pro se penitns reseryando . iiitromissionem totalem eidem domino lohanni

dedit. Quamquidem medietatem dictarum yillaium latus dommus Johannes habebit et tenebit

tamdiu , (juousue dicte uingente marce per ipsam Agnetem aut posteritatem suam ple-

narie fuerint persolute, et possidebit eandem medietatem dictorum bonorum cum omni

iure, dominio et proprietate, utilitatibus, censibus, fructibus. proyentibus, redditibus,

agris. prtis. campis, aryis, nemoribus, silyis, mericis, borris, gaiis, mellificiis, yenacionibus,

aucupacionibus, quercetis, rubetis, rivis, torrentibus, fluyiis, aquis et earum decursibus,

piscinis ipsarumue demissionibus, molendinis et eorum emolimentis, minerificio, viis

stratis, semitis, sareptis, rippis, tabernis ac obvencionibus generaliter universis, quocumque

nomine et yocabulo yocitentur , necnon cum omnibus et singulis appendiis et eoherenciis ad

dictam medietatem supradictarum yillarum uomodolibet spectantibus. P]ciam eadem domina

Agnes, circa eadem acta stans personaliter, recognoyit, quia euirea, alias Stado, que est et erit

cum omnibus apibus, oyibus et yiginti tribus peccoril)us cornutis, per ipsum lohannem im-

pulsis, est ipsius lohannis tota. Super que omnia per ipsum dominum subindicem memoriale est

positum, per nos yero receptuni. In cuius i'ei testimonium sigilla nostra presentibus sunt

appensa. Actum et da tum Leopoli feria secunda in crastino sancte Trniitatis anno domini

niillesimo (juadringentesimo sexagesinio tercio, presentibus ibidem strenuis, generosis et no-

bilibus dominis Georgio Strumilo Succamerario, lohanne S\yynka Vexillifero, Nicolao Ronia-

uofsky Subpinceriia Leopolieiisibus , lohanno Cola Succamerario Haliciensi, Raphaele laro-

1) Glisko, Wiiiniki i Ruda (krechowska) wsie w powiecie ókiewskim. Czwartej wsi nie byo mona
odszuka.
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slawsky, Myklasch Herborth, lohanne Belzeczsky et aliis uampluribus testibus fidedignis

circa premissa.

Orygina na pergaminie. Wasno pana Laskowskiego. Dwie pieczci, które na paskaci

pergaminowych niegdy byy zawieszone, zaginy.

LIII.

w Wrocawiu 28. Sierpnia 1463 r.

Hieronim, arcybiskup kreteski, powiadcza, e kupi od Acursia de Cari-

gnano 256 skórek sobolich zwyczajnego gatunku za cen 200 zotych

wgierskich.

Hieronimus archiepiscopus Cretensis, apostolice sedis legatus etc, universis et sin-

gulis presentes inspecturis significamus et affirmamus, nos de mens Maii anni presentis

MCCCCLXIII eniisse ab Accursiu de Carignano lauuensi, in civitate Wratislauiensi tunc

temporis existente, duceutas qiiinquaginta et sex pelle? sabellinas comniunis ualitatis et

bonitatis pro precio ducentorum tiorenorum Hnngaricorum, quos eidem Acursio in numeratis

dedimus nomine precii et totalis solucionis, anno et mens, uibus supra. In cuius rei

lidem ad cautelara aliuorum siia forte interesse putancium ias fieri et nostro parvo

sigillo muniri fecimus. Wratislauie die \igesima octava Augusti MCCCCLXIII.

loannes Surianus de 'j scripsit.

Acta Officii consularis arcii. miasta Lwowa T. I. pag. 206. Nr. 457.

LIV.

We Lwowie 12. Padziernika 1463 r.

awnicy lwowscy powiadczaj, e Kasper Bernesz sprzeda dom swój

we Lwowie przy ulicy szewskiej Piotrowi Nimandowi.